Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 12.02.2021 г. Менделеевск       № 85

О внесении изменений в Положение о

размещении нестационарных торговых

объектов на землях или земельных участках,

находящихся в муниципальной собственности,

а также на землях или земельных участках,

государственная собственность на которые не

разграничена на территории города

Менделеевск

        Во исполнение пунктов 24, 25 Протокола совместной коллегии Министерства

финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы

по Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике

Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета

Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых

органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3 Исполнительный комитет

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о размещении нестационарных торговых объектов на землях

или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на

землях или земельных участках, государственная собственность на которые не

разграничена на территории города Менделеевск, утвержденное постановлением

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района №488 от

23.08.2017 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых

объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной

собственности, а также на землях или земельных участках, государственная

собственность на которые не разграничена на территории города Менделеевск» ,

следующие изменения:

1.1.Пункт 4.12 Положения  дополнить абзацем следующего содержания:

«Участники конкурса не должны иметь задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты Российской Федерации.»

1.2.Пункт 5.2 Положения  дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

Российской Федерации.»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района по городскому хозяйству С.В. Метальникова.

Руководитель                                        Р.А. Абдуллин